

'Życie Wśród Umarłych' - Ważna Opowieść O Holokauście, Oporze, Nadziei I Sile Ducha Autorstwa Adeny Bernstein Astrowsky

Nagrodzona Książka Podkreśla Znaczenie Wspólnoty, Odporności I Ludzkiego Ducha, Zwłaszcza W Obliczu Obecnego Konfliktu Na Bliskim Wschodzie

SCOTTSDALE, AZ, UNITED STATES, June 26, 2024 /EINPresswire.com/ -- [„Życie Wśród Umarłych”](#) -



80 lat po wyzwoleniu nadal istnieje dyskryminacja. ŻWU przypomina o społecznościach sprzed II wojny światowej, straconych życiach, ocalałych i znaczeniu pamięci, aby zapobiec powtórzeniu się historii.”

Adena Bernstein Astrowsky

Ważna Opowieść O Holokauście, Oporze, Nadziei I Sile Ducha Autorstwa Adeny Bernstein Astrowsky – Światelko Nadziei Na Dzisiejsze Czasy

Nagrodzona Książka Podkreśla Znaczenie Wspólnoty, Odporności I Ludzkiego Ducha, Zwłaszcza W Obliczu Obecnego Konfliktu Na Bliskim Wschodzie

Adena Bernstein Astrowsky nigdy nie przypuszczała, że książka, opisująca przetrwanie jej babci Mania Lichtenstein podczas Holokaustu, stanie się tak aktualna, nie sądziła również, że pozwoli ona dyskutować o przetrwaniu i nadal odrabiać lekcje płynące z historii Holokaustu. Amsterdam

Publishers wydało „Życie wśród umarłych: Historia przetrwania mojej babci podczas Holokaustu pełna miłości i siły” 3 marca 2020 roku. Książka została przetłumaczona na język polski, hiszpański, a wkrótce również będzie można przeczytać ją po rosyjsku. Jest dostępna u sprzedawców internetowych, w tym na platformie Amazon i Audible.

Historyczne wspomnienia, takie jak „Życie wśród umarłych” oraz inne utwory literackie dotyczące Holokaustu, które opowiadają historie o wytrwałości, odwadze i męstwie w obliczu skrajnych trudności, ukazują ogromne wyzwania, przed którymi stoją dzisiaj ludzie podczas konfliktu izraelsko-palestyńskiego. Ponowne zbadanie tych historycznych relacji pogłębia nasze zrozumienie głębokich konsekwencji konfliktu i jego wpływ na ludzi.

„Osiemdziesiąt lat po wyzwoleniu nadal jesteśmy świadkami aktów okrucieństwa wynikających z nienawiści i dyskryminacji” - powiedziała Adena. „Życie wśród umarłych” przypomina nam o pięknych społecznościach, które istniały przed II wojną światową, o życiu straconym i tych, którzy przetrwali oraz o znaczeniu pamięci, aby historia się nie powtórzyła.”

„Życie wśród umarłych” przedstawia niewyobrażalną podróż młodej kobiety przez okres wzrostu reżimu nazistowskiego, drugą wojnę światową i jej następstwa. Adena opowiada dramatyczną historię przetrwania swojej babci, Mani Lichtenstein, zręcznie wplatając piękne fragmenty jej poezji i osobiste refleksje. Obecnie książka Adena jest dobrze przyjęta. Znalazła się na liście bestsellerów Amazon w kategorii Historia Holokaustu Żydowskiego, Historia Żydowska, Biografie Historyczne oraz Książki dla Szkół Średnich. Ponadto książka zdobyła liczne nagrody, w tym 2022 IAN Book of the Year Outstanding Non-Fiction Winner, 2020 Readers' Favorite Gold Medal Winner w kategorii Biografia Non-Fiction oraz pierwsze miejsce w konkursie Royal Dragonfly Book Award 2020 w kategorii Biografia/Autobiografia/Wspomnienia.

Przewodnik dla nauczycieli, których uczniowie przeczytali książkę Adena, został opublikowany w 2022 roku, aby wspierać osoby uczące o Holokauście. Zawiera przemyślane pytania, które pomagają uczniom powiązać ich osobiste życie z różnymi tematami poruszonymi w książce, takimi jak stawianie oporu, przeciwstawianie się złu. To narzędzie edukacyjne jest cennym dodatkiem do kursów o Holokauście i może być używane rozdział po rozdziale, aby ułatwić uczniom zrozumienie toku narracji. [Link do zamówienia:](https://getbook.at/EdGuideLAD) getbook.at/EdGuideLAD.

Adena nadal oddaje hołd życiu swojej babci, dzieląc się historią jej przetrwania oraz lekcjami płynącymi z Holokaustu. Oferuje osobiste lub wirtualne wykłady dla uczniów, organizacji, zgromadzeń lub klubów na temat swojej książki. Ponadto uatrakcyjniła spotkania pokazem zdjęć i spostrzeżeniami z wizyty w rodzinnym mieście swojej babci w zachodniej Ukrainie w 2021 roku. Niedawno Adena otrzymała zaszczytne zaproszenie od Ambasady i Ministerstwa Spraw Zagranicznych Polski jako przedstawicielka amerykańskich instytucji i społeczności żydowskich na wizytę studyjną w dniach 22-30 czerwca 2024 roku. Adena nie pobiera honorarium za swoje wykłady.

[O Adena Bernstein Astrowsky](#)

Adena Bernstein Astrowsky pracuje jako prawniczka rządowa od ponad dwudziestu lat. Jest facylitatorką w programie „What You Do Matters, Lessons from the Holocaust” w Muzeum Holokaustu w Stanach Zjednoczonych oraz członkinią Rady Dyrektorów Arizona Jewish Historical Society. Ponadto jest założycielką 3GAZ, grupy trzeciego pokolenia potomków ocalałych z



Holokaustu w Arizonie. Adena pisze artykuły dla MASK (Mothers Awareness on School-age Kids) Magazine. Została wyróżniona nagrodą Amazing Woman od Phoenix Suns i National Bank of Arizona za swoją pracę zawodową i filantropijną. Jednak jej najważniejszą rolą jest bycie matką trójki wspaniałych młodych ludzi.

Paula Page

Paula Page PR

+1 650-279-3881

[email us here](#)

Visit us on social media:

[Facebook](#)

[X](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

This press release can be viewed online at: <https://www.einpresswire.com/article/722901155>

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire, Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.

© 1995-2024 Newsmatics Inc. All Right Reserved.